Ярче Солнца!
ОГЛАВЛЕНИЕ
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
   Светодиодные лампы общего освещения СириусА серии Т8.....................................................................
   Светодиодные лампы высокой мощности СириусА серии HP.......................................................................
АДМИНИСТРАТИВНО-ОФИСНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
   Светодиодные универсальные светильники СириусА серии UNI...............................................................

12
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
2
Светодиодные лампы общего освещения СириусА
серии Т8 - используются в торговых, промышленных, офисных
зданиях. Могут устанавливаться в жилых помещениях.
Преимущества:
•	направленный световой поток
•	устойчивы к перепадам напряжения
•	колба из удароустойчивого пластика
•	подходят к любому светильнику с данным типом ламп
•	экологически безопасны, не требуют специальной
утилизации
Светодиодные лампы общего освещения СириусА серии Т8
T8-600-10W-OP-4K 10 4000 950 G13 4627167271744600х27165-265
T8-600-10W-OP-65K 10 6500 1000 G13 4627167271768600х27165-265
T8-900-15W-OP-4K 15 4000 1425 G13 4627167273168900х27165-265
T8-900-15W-OP-65K 15 6500 1500 G13 4627167273182900х27165-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммТип цоколя ШтрихкодНапряжение,В
Угол рассеивания 1400
LED Ra>80 30000
2
-20
+451
T8-1200-20W-OP-4K 20 4000 1900 G13 46271672718051200х27165-265
T8-1200-20W-OP-65K 20 6500 2000 G13 46271672717821200х27165-265
T8-1200-30W-OP-4K 30 4000 2850 G13 46271672731061200х27165-265
T8-1200-30W-OP-65K 30 6500 3000 G13 46271672730831200х27165-265
T8-1500-32W-OP-4K 32 4000 3040 G13 46271672731441500х27165-265
T8-1500-32W-OP-65K 32 6500 3200 G13 46271672731201500х27165-265
3
Светодиодные лампы высокой мощности СириусА
серии HP - используются в торговых, промышленных,
складских, офисных зданиях. Могут устанавливаться в жилых
помещениях.
Преимущества:
•	обеспечивает экономию в 2 и более раза
•	устойчивы к перепадам напряжения
•	колба из удароустойчивого пластика
•	подходят к любому светильнику с данным типом ламп
•	переходник в комплекте на E40
•	мощные лампы имеют алюминиевый радиатора для
лучшего охлаждения
Светодиодные лампы высокой мощности СириусА серии HP
HP-30W-65K 30 6500 2100 E27 4627167272888Т100180-265
HP-40W-65K 40 6500 2800 E27 4627167272901Т125180-265
HP-50W-65K 50 6500 3500 E27 4627167272925Т125180-265
HP-60W-65K 60 6500 4200 E27 4627167272949Т125180-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм РазмерТип цоколя ШтрихкодНапряжение,В
+ переходник на Е40
HP-80W-65K 80 6500 5600 E27 4627167272963Т135180-265
HP-100W-65K 100 6500 7000 E27 4627167272987Т135180-265
HP-150W-65K 150 6500 10500 E27 4627167273007Т152180-265
HP-200W-65K 200 6500 14000 E27 4627167273021Т168180-265
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
50000
LED Ra>80 2

LT5-600-9W-OP-65K 9 6500 800 Опал 4627167270785600х37х22170-265
LT5-900-15W-OP-65K 15 6500 1350 Опал 4627167270846900х37х22170-265
LT5-1200-18W-OP-65K 18 6500 1600 Опал 46271672709071200х37х22170-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммТип рассеивателя ШтрихкодНапряжение,В
LED IP40
30000
2
LT5-300-5W-OP-65K 5 6500 450 Опал 4627167270723300х37х22170-265
БЫТОВОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
БЫТОВОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
9
Светодиодные светильники ЖКХ СириусА серии SHPR
SHPR-8W-4K 8 4000 640 Опал 4627167270648D140x50170-265
SHPR-12W-4K 12 4000 960 Опал 4627167270600D200x55170-265
SHPR-12W-4K-Sen 12 4000 960 Опал 4627167270624D200x55170-265
SHPR-15W-4K 15 4000 1200 Опал 4627167270662D200x55170-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, D/ммТип рассеивателя ШтрихкодНапряжение,В
SHPR-12W-4K-2 12 4000 960 Опал 4627167271492D140x50170-265
SHPR-12W-4K-1 12 4000 960 Опал 4627167272185D155x50170-265
8 4000 640 Опал 4627167271454160х80х35170-265
12 4000 960 Опал 4627167271478160х80х35170-265
IP65
Светодиодные светильники ЖКХ СириусА серии SHPO,
SHPR - широко применяются для освещения лестничных
клеток, лифтов, подсобных и бытовых помещений.
Преимущества:
•	монтажный набор в комплекте
•	антивандальный, ударопрочный корпус
•	отсутствие пульсации светового потока
•	устойчив к температурным перепадам и повышенной
влажности
•	наличие комплектации с встроенным микроволновым
датчиком движения, который реагирует на движение в
зоне электромагнитного поля, управляя включением и
выключением светового прибора
Светодиодные светильники ЖКХ СириусА серии SHPO
SHPO-8W-4K
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммТип рассеивателя ШтрихкодНапряжение,В
SHPO-12W-4K
SHPR-20W-4K 20 4000 1500 Опал 4627167273045D260x55170-265
SHPR-24W-4K 24 4000 1800 Опал 4627167273069D260x55170-265
ПРОМЫШЛЕННОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
10
Светодиодные промышленные светильники СириусА

Светодиодные уличные светильники СириусА серии
SSL - предназначены для освещения улиц, дорог, площадей,
дворовых территорий и автостоянок.
Преимущества:
•	встроенная защита от длительного перенапряжения и
скачков напряжения 3 кВ
•	устойчив к экстремальным температурам от -60°до +130°С
•	коэффициент мощности (cos φ) > 0,95
•	диаметр трубы до 64 мм
•	совместимость с системами группового диммирования
светильников
•	полное соответствие светильника ГОСТу по ЭМС
•	оптика специально разработана для освещения дорог
средней и высокой интенсивности движения
Светодиодные уличные светильники СириусА серии SSL
SSL-50W 50 5000 5500 Ш 4627167271584390х160х75170-265
SSL-80W 80 5000 8800 Ш 4627167271607470х200х75170-265
SSL-100W 100 5000 11000 Ш 4627167271614470х200х75170-265
SSL-120W 120 5000 13200 Ш 4627167271621530х220х75170-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммТип КСС ШтрихкодНапряжение,В
SSL-150W 150 5000 16500 Ш 4627167272765530х220х75170-265
SSL-200W 200 5000 22000 Ш 4627167272772600х250х75170-265
50000
IP67 2
Модуль защиты
Bal-1000w-Al 25 4627167271867673

который легко поместится в мачтовом щитке, в отсечной коробке и даже внутри трубчатой опоры.
УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
14
Светодиодные прожекторы СириусА серии SFL - подходят
для освещения парковок, спортивных и детских площадок, а также
автосервисов и шиномонтажей.
Преимущества:
•	высокая эффективность до 80 лм/Вт
•	все соединения надёжно герметизированы
•	способ крепления на регулируемый кронштейн
2
50000
IP65
Светодиодные прожекторы СириусА серии SFL
SFL-20W-B-65K-3 20 6500 1600 Черный 4627167272369100х80х20170-265
SFL-30W-B-65K-3 30 6500 2400 Черный 4627167272383117х92х27170-265
SFL-50W-B-65K-3 50 6500 4000 Черный 4627167272406160х121х27170-265
SFL-70W-B-65K-3 70 6500 5600 Черный 4627167272420206х160х29170-265
SFL-100W-B-65K-3 100 6500 8000 Черный 4627167272444270х200х20170-265
SFL-150W-B-65K-3 150 6500 12000 Черный 4627167272468270х214х30170-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммЦвет ШтрихкодНапряжение,В
SFL-200W-B-65K-3 200 6500 16000 Черный 4627167271263320х240х40170-265
SFL-300W-B-65K-3 300 6500 24000 Черный 4627167272505377х277х40170-265
SFL-400W-B-65K-3 400 6500 32000 Черный 4627167272789440х330х50170-265
АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
15
Светодиодные аварийно-эвакуационные светильники